Pytania i odpowiedzi







18.07.2016
Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawy leków dla SPZOZ w Żukowie 

W związku z zadaniem pytań przez Oferentów Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy w pakiecie zbiorczym poz. 85 i 86 (Pulmicort zaw. do inh. 0,125 i 0,25 mcg/ml, 20 poj.) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Zamawiający odnosi się wyłącznie do rodzaju substancji czynnej w produkcie leczniczym i jej dawki. Poprawa stanu klinicznego jest zależna od wielu czynników biologicznych i klinicznych i Zamawiający nie stawia wymogów dotyczących tej cechy.
Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie zbiorczym poz. 85 (Pulmicort zaw. do inh. 0,125 mcg/ml, 20 poj.) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można zgodnie z obowiązującą charakterystyką Produktu leczniczego przechowywać do 12 godzin.                                              
Zapytanie 3:

Czy Zamawiajacy w pakiecie zbiorczym poz. 85 i 86 (Pulmicort zaw. do inh. 0,125 i 0,25 mcg/ml, 20 poj.) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy w pakiecie zbiorczym poz. 85 i 86 (Pulmicort zaw. do inh. 0,125 i 0,25 mcg/ml, 20 poj.) nie wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta.
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